
Wesoła 2022-06-11
PUCHAR MAZOWSZA MTB XCO 2022 #4 Łaskarzewie

Wyniki kategorii Żakini

Miejsce Nr Nazwisko
/ Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas

sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 RYŻKO
Łucja Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Żak I
Dziewczęta
– 1

00:14:47
/ 1

00:14:45
/ 1

00:15:57
/ 1 00:45:30 6.3 00:00:00 25

Ukończyło: 1
Wystartowało: 1
Zapisało się: 1

http://www.protimer.pl/bio/user/results/8479/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/8479/

